
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS ATSTOVO Į PANEVĖŽIO 
TERITORINĖS LIGONIŲ KASOS STEBĖTOJŲ TARYBĄ 

 
2004 m. gegužės 28 d. Nr. 117 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Privalomojo sveikatos draudimo įstatymo pakeitimo įstatymo 2002 m. 

gruodžio 3 d. Nr.IX-1219, 35 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos 

Konstitucinio teismo 2004 m.vasario 13 d.priimtą sprendimą ir į Vyriausiosios tarnybinės etikos 

komisijos 2004 m.kovo 9 d. išaiškinimą Nr.S-112-(2.5), Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

 1. Deleguoti į Panevėžio teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybą Ireną Saikalienę – Obelių 

palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninės gydytoją, savivaldybės tarybos narę. 

 2. Laikyti negaliojančiu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 metų vasario 7 dienos 

sprendimą Nr.189 “Dėl atstovo į Panevėžio teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybą”. 

 

 

 

Meras          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zina Kurpienė,71252 

 

 
 


